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EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO
NOMOZ ATTIKHZ ANOZNAZMA
2YNAEZMOZ AHMQN A6 1O TTPAKTIKG TNG WE ap. 12/2023
NOTIAZ ATTIKHZ 2uvedpiaong TG EkTeAeoTIKAG ETTITPOTIAG
EKTEAEZTIKH ENMITPOINH Tou ZYANA

Ap. amrépaong: 28/2023 MepiAnyn

«EYyKpION TEXVIKOU TTPOYPANHATOG
2u.A.N.A. oikovopikoU éToug 2024 »

v KaAMBéa kot ota ypageio Tov Zuvdéopov Afpov Notag Attikng (Zv.A.N.A.),
onuepa Agutépa 23/10/2023 ko wpa 09:30, cuvedpiace 1 Exteleotikny Emtponny oe taktikn
ovveopiaon, petd v amd 19/10/2023 mpdokAnomn Tov TPOEOPOL TOL XVVOEGHOV, TOL
Kowomodnke oe kobEva amd To TOKTIKG KO OVOTANPOUOTIKE pEAN, cOUP®vE pe To dpbpo
247 tov N. 3463/2006.

AoV damotddnke vouun amaptio, dnAad 6e€ cbHvoro TPV (3) TOKTIKOV UEADV

Bpédnkav mapovra kot ta Tpio (3) uéAn:

NAPONTEZ
1. KAPNABOXZ AHMHTPIOX AHMAPXOZ KAAAIOEAL (MPOEAPOY)
2. KONAYAHX ANAPEAZ AHMAPXOZ AAIMOY (ANTIMTPOEAPOX)
3. ©®Q>THPOMNOYAOZ IOANNHX AHMAPXOZ N.®AAHPOY (TAKTIKO MEAOX)

O IIpodedpog gtonyoduevoc 1o pe ap. tpot. 1359/18-10-2023 &yypago g Aevbuvong
Teyvikav Epyov & Avantvéokav [poypappdtov yio 1o tpito 0pa g nuepnotag dtdtaéng,
avépepe T eENG:

«Zog vroPaiiovpe o €ykpion 1o TEYVIKO TPdypappo tov XVANA  €tovg 2024,

COUPMVO, LLE :

1. To ®EK B’4795/28-07-2023 ko tnv v’ apifu. owk. 63726/28-07-2023 Kown Ymovpyikn
Andépaon tov Yrovpydv Owovopikov koat Ecotepikav, pe 8épa mv “Tlapoyr odnyudv yio
TV KOTAPTIOCY] TOV TPOVTOAOYICHOV TV ONU®V, owovoulkoy £tovg 2024 - pepkn
tpomomoinom ¢ v’ ap. 7028/2004 (B'253) andpaong”

2. Thg dwatd&erg Tov dpBpov 247 tov N. 3463/2006.

To teyvikd TpoOypopa £xel G AKOAOVOMG. . ..(aKOAOVOEL TO TEXVIKO TPOYPOLLLLAL).

af

TITAOX XPHMAT K.A. noxo K.A. MPOYIIOA AAITANH
EPIOY OAOTHXH | EXOAQN [ EXOAOY | EZO0AQN Or'lxmMox 2024
EPI'OY

EPI'A A/NXHX TEXNIKQN EPT'QN KAI ANAIITYEIAKQN [TIPOT'PAMMATQN (T.E. & A.IL.)
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Apdoeig yia TV
BeAtiwaon ™mg
ATTAOX0ANCIUG-
TnTag-YE1 Xuop-
BouAog YTro-
oTAPIENG Yia

TNV uAotroinong
ng Mpdgng

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0003

24.800,00

61.6162.0041

24.800,00

0,00

Apdoeig yia TNV
BeAtiwon Tng
aTTa0X0ANCIUG-
TnTag-YE2 E-
VEPYEIEG ZUU-
BouAeuTikAG -
Kataptiong -
MoTotmoinong &
MNOITTEG GUMTTAN-
PWHMATIKES Opa-
o¢Ig

MNEPIOEPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0003

1.495.000,00

61.6162.0042

3.795.200,00

1.495.000,00

Katdption  kai
TMOoTOoTToiNoN

YVWOEWV Kai
oeCloTATWY  €p-
yalopévwy -YE1
> UuBouAog

YTooTApIENG YIa
TNV uAoTroinong

g Mpagng

MNEPIOEPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0004

3.100,00

61.6162.0043

24.800,00

3.100,00

Katdption  kai
TMOoTOoTToiNoN
YVWOEWV Kai
OeCloTATWY  €p-
yalouévwy -YE2
Evépyeieg
2UPBOUAEUTIKAG
- Katdpriong -
MoTotoinong &
AOITTEG OUMTTAN-
PWHATIKEG Opd-
OEIg

MNEPIOEPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0004

850.000,00

61.6162.0044

1.162.200,00

850.000,00

Kévrpo otipigng
ETTIXEIPNUATIKOT
ntag-YE 1
«ZUPBoulog
YmooTthpigng yia
TNV uAoTroinon
NG Mpagng»

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0005

2.000,00

61.6162.0045

24.800,00

2.000,00

Kévtpo oTiping
ETTIXEIPNUATIKOT
nrag- YE 2

MNMEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0005

1.500.000,00

61.6162.0046

4.375.200,00

1.500.000,00

BeAtiwon
IKAVOTATWY  Kal
dlaBiwong  Twv
ApeA-YE 1
«ZUpBouiog

YmooTthpigng yia
TNV  uAoTroinon

ng Mpagng»

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0011

3.100,00

61.6162.0047

24.800,00

3.100,00
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BeAtiwon
IKOVOTATWY Kal
dlapiwong Twv
ApeA" - YE2
"BeATiwon
IKQVOTHTWYV Kal
dlapiwong Twv
ApeA

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0011

200.000,00

61.6162.0048

575.200,00

200.000,00

‘E€uTrveg
EPAPHOYEG
NAEKTPOVIKOU
TTOAITIOMOU,
NAEKTPOVIKOU
TOUPICKOU  Kal
gvioxuong
Biwoiung
KIVNTIKOTATOG-
YE 1
«ZUpBouiog

YmooTtrpiEng yia
TNV  uAoTroinon

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0009

1.500,00

61.6162.0049

12.400,00

1.500,00

10

NG Mpagng»
‘Euttveg
EPAPUOYEG
NAEKTPOVIKOU
TTONITIONOU,
NAEKTPOVIKOU
TOUPICKOU Kal
evioxuong
Biwoiung
KIVNTIKOTNTOG-
YE 2

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0009

175.000,00

61.6162.0050

191.770,52

175.000,00

11

AvaTtTuén
OUCTAMATOG
TTapakoAouobnon
G TrEPIBaAAOVTI-
KWV
TapauéTpwy YE
1

«ZUpBouiog

YTmooTtrpigng yia
TNV UAoTToinon

g Mpagng»

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0010

1.500,00

61.6162.0051

12.400,00

1.500,00

12

AvaTrTuén
OUOTAUATOG
TTapakoAouBnaon

TTEPIBAAAOVTIKW
V TTOPOAUETPWV" -
YE2

"AvaTtTuén
OUCTAMATOG
TTapaKoAoUon-
ong
TTEPIBAAAOVTIKW
V TTAPAUETPWV

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0010

140.000,00

61.6162.0052

196.202,28

140.000,00
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13

dutwpla véwv
I0EWV - OXOAcia
EmixeipnuatikoT
ntag (EKT) -
YE1 Z0pBouAog
YmooTApigng yia
TNV UAoOTTOINON
TOU £pyou

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0006

12.000,00

61.6162.0053

20.150,00

12.000,00

14

dutwpla VEWV
10wV - OXO0Acia
EmixeipnuatikoT
nrag (EKT) -
YE2 «Apdoeig
yia TV
evOUVAPWON Kal
evioyuon tTwv
IKAVOTATWY TWV
UTTOWRNQIWV
EMIXEIPNMATIVOV /
VEWV AVEPYWV
EMOTAPOVWVY

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0006

500.000,00

61.6162.0054

1.605.000,00

500.000,00

15

dutwpia
ETTIXEIPOEWV
(ETIA) - YE1
«ZUuBouAog
YTooTApIENG yia
TNV uAoTroinon
g Mpagng»

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0020

37.200,00

61.6162.0055

37.200,00

37.200,00

16

dutwpia
ETTIXEIPNOEWV
(ETIMA) - YE2:
«ONokAnpwpéve
G UTTNPETiEg
UTIOOTAPIENG TNG
VvEOQUOUG
ETTIXEIPNUATIKOT
nTag oToug
Anpoug Tng
NoéTIag ATTIKAG»

MNEPIOEPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0020

50.000,00

61.6162.0056

2.060.000,00

50.000,00

17

«AvATTTUEN
KQIVOTOMIKWV
ETMOEIKTIKWV
UTTNPECIWV»
(ETMA) - YE1
«ZUpBouiog
YTmooTtrpigng yia
TNV UAoTTOINON
NG Mpdagng».

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0023

37.200,00

61.6162.0057

37.200,00

37.200,00
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18

«AvaTtTugn
KQIVOTOMIKWV
ETTIOEIKTIKWV
UTTNPECIWV»
(ETMA) - YE2:
«OAoKANpwEVE
G UTTNPETiEg
mapoxng
KQIVOTOMIKWV
ETTIOEIKTIKWV
UTTNPECIWYV OTIG
ETTIXEIPAOEIG TWV
Anpwv Tng
NOTIOg ATTIKAGY

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0023

50.000,00

61.6162.0058

755.000,00

50.000,00

19

«AVOIKTEG Kal
OpPICOVTIEG
Wneiakég
UTINPETieg Kal
epappoyég TTE
yIQ TIG
ETTIXEIPATEIGY -
YE1
«ZUuBouAog
YTooTApIENG yia
TNV uAoTroinon
NG Mpagng».

MNEPIOEPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0024

37.200,00

61.6162.0064

37.200,00

37.200,00

20

«AVOIKTEG Kal
opICOVTIES
YNPIOKEG
UTINPETiES Kal
epappoyég TTE
yIQ TIG
ETTIXEIPAOEIG -
YE2

MNEPIOEPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0024

50.000,00

61.6162.0063

341.000,00

50.000,00

21

«OpigodvTIEG
YTnpeoieg
ZTAPIENG,
MpowOnong kai
Aiaxuong Tng
EmixeipnuatikoT
nTag oToug
Anpoug Tng
NoTiag ATTIKAG»
- YE1
«ZUpBouiog
YTmrooTtpigng yia
TNV UAoTTOINON
NG Mpdagng».

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0025

37.200,00

61.6162.0059

37.200,00

37.200,00

22

«OpI¢oVTIESG
YTnpeoieg
ZTpIgNG,
MpowOnong kai
Aiaxuong Tng
EmixeipnuatikoT
nTag oToug
Anpoug Tng
NoTiIag ATTIKAG»
-YE2
«YTInpeoieg
ZTpIENng
MpowOnong kai

MNMEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0025

50.000,00

61.6162.0060

2.140.000,00

50.000,00
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Aigxuong Tng
2TpIENG
Emixeipnuatikét
nTag Twv Afuwv
NoTIag ATTIKAG»

23

Mpowb6non Tng
KOIVWVIKNAG
ETTIXEIPNMATIKOT
nrag (EKT) -
YE1
«ZUpBoulog
YTooTApIENG yia
TNV UAoTToinon
g Mpagng»

MNEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0022

37.200,00

61.6162.0062

37.200,00

37.200,00

24

Mpow6non Tng
KOIVWVIKNAG
ETTIXEIPNUATIKOT
nrag (EKT) -
YE2 Evépyeieg
ZUUPBOUAEUTIKAG
- Katapriong -
MoTtotoinong &
Aoirég
OUUTTANPWHATIK
£G Opdocelg

MNEPIOEPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0022

50.000,00

61.6162.0061

760.000,00

50.000,00

25

"Apdoeig yia Tnv
mPoANWN — aglo-
Troinon atroBAR-
TWV TPOQPIwWV
oToV TOPéd ThG
€aTiaong, KaBwg
KOl avAaTITugn €K-
OTPATEIOG YIa TNV
EVNUEPWON — €U-
aigbnToTtroinon o€
Bépara TPOANWNG
onuioupyiag Kai
dlaloyng oTnv
mnyn Twv Bioa-
TTORAATWV".
YMNOEPIoO 3:
«AvAaTTUEN EK-
oTpaTEiogG eVNuE-
pwaong Kai guai-
gbnToTroinang
KOTOOTNUATWY KOl
TIOAITWV yIa TNV
TPOANYN dnyi-
oupyiag atroBAn-
TWV TPOYiPWV Kal
N XwpIoTr dloAo-
vy Twv Bloatro-
BAATWYV OTNV TIN-
yri»

MNEPIOEPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0026

249.155,00

61.6162.0066

249.155,00

250.000,00

26

"Apdoeig yia Tnv
mPOANWN — agio-
Troinon aTmoBAn-
TWV TPOQPiwWV
OTOV TOPEA TNG
eaTioong, KaBwg
KOl avAaTITugn eK-
oTpaTEIag yIa TNV
EVNUEPWON — €U-
aiobnroTroinon o€
Bépara TPoOANWNG

INEPIOEPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0026

24.800,00

61.6162.0067

24.800,00

24.800,00
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dnuioupyiag Kai
dlaloyng oTnv
nyr Twv Bioa-
TTORANTWV".
YMNOEPTO 4:
«ZUppoulog uTro-
oTPEIENG I TNV
uAotroinon Tou
Y/E 3».
"AvatTuén ou-
OTHAKATOG
TTapakoAouBnong
TTEPIBAAANOVTIKWV
TTOPAMETPWV"-
YE 3: Avddoxog
AiGyuong kai
MpoRoAnig - ETmi-
KoIvwviag Twv

ATToTEAEOUATWY
g Mpagng
27 | "Avamtuén ou- | MEPIOEPEIA | 1321.0010 34.720,00 | 61.6162.0068 34.720,00 34.720,00
OTAMATOG ATTIKHZ
TapakoAouBnong | 2014-2020
TTEPIBAAANOVTIKWV
TTOPAPETPWV"-
YE 3: Avdadoxog
Aidxuong Kal
MpoBoAig - Em-
Kolvwviag TWV
ATTOTEAEOUATWY
g Mpagng
28 | Movomémia kal | MEPI®EPEIA | 1321.0013 467.000,00 | 61.6162.0031 467.000,00 467.000,00
SIAPOPPUICEIG ATTIKHZ
KaTé pnkog pepd- | 2014-2020
Twv (ETMA)
29 | Npdaoiveg  ToAm- | MEPIGEPEIA | 1321.0012 1.200.000,00 | 61.6162.0033 1.200.000,00 1.200.000,00
OTIKEG  BI1adpopég | ATTIKHE
(ETNA) 2014-2020
30 | ‘Epya dieubétnong | MEPI®EPEIA | 1321.0014 700.000,00 | 61.6162.0032 700.000,00 700.000,00
ouBpiwv kai aflo- | ATTIKHZ
moinong  emiga- | 2014-2020
VEIOKWY  UdATWV
(ETNA)
31 | Aia Biou Ma&énon MEPI®EPEIA | 1321.0021 500.000,00 | 61.6162.0065 1.500.000,00 500.000,00
ATTIKHZ
2014-2020
32 | Biokhiyatikég  a- | NMEPIPEPEIA | 1321.0007 500.000,00 | 61.6162.0029 1.153.200,00 500.000,00
vaBabuioeig oe | ATTIKHZ
emAeypéva dnuo- | 2014-2020
TIKG KTipia (ETMA)
YYNOAO EPTQN A/NXHX T.E. & A.Il. 8.995.720,00

H E.E., apob éLafe v’ Oytv 10 avotépo eonyntikd, ta dpbpa 247 tov v. 3463/2006

kot 72 map. 1 tov v. 3852/2010, 6nw¢ avrikataotddnke Kot 16Y0EL Kot PETE 0md S1AOYIK

ocv{nmon

AITIOPAXIZEI OMOPQNA
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Eyxkpiver 10 Teyvikd TIpoypoppo tov Xv.AN.A. owkovopko¥ £€tovg 2024, dmog

aneoVILETAL GTOV EVOOUATOUEVO GTNV EIGNYNOT TVAKA.

YroBdAier TV amdeacn g avtn Yo ta tepattépw otov [Ipodedpo tov A.X.

AoV cuVTaYOnKe TO TOPOV TPAKTIKO VTOYPAPETAL OTMG TO KATW:

O NMPOEAPOZ TA MEAH

KAPNABOZ AHMHTPIOZ KONAYAHZ ANAPEAZ

OQITHPOMOYAOZ IQANNHZ
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